

Pedersen JC Holding ApS

Morbærvej 88, 6600 Vejen

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 35 39 30 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

Niels Ole Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen JC Holding ApS
Morbærvej 88
6600 Vejen

CVR-nr.: 35 39 30 56
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
6. regnskabsår

Direktion

Niels Ole Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomhed

JobCare A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskab, som aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 944 t.kr. mod 1.216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-54.975	-5.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.167	-9.167
Driftsresultat	-64.142	-15.074
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	826.923	968.033
Andre finansielle indtægter	360.831	382.780
1 Øvrige finansielle omkostninger	-144.250	-44.871
Resultat før skat	979.362	1.290.868
Skat af årets resultat	-35.716	-75.036
Årets resultat	943.646	1.215.832
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-294.293
Udbytte for regnskabsåret	0	744.200
Overføres til overført resultat	943.646	765.925
Disponeret i alt	943.646	1.215.832

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.499	21.666
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.499</u>	<u>21.666</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.988.578	2.129.686
	Andre tilgodehavender	2.381.668	2.382.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.370.246</u>	<u>4.511.858</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.382.745</u>	<u>4.533.524</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.990	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	198.452	314.203
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	684.585	303.483
	Tilgodehavender i alt	<u>1.064.027</u>	<u>617.686</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.161.478	2.302.936
	Værdipapirer i alt	<u>2.161.478</u>	<u>2.302.936</u>
	Likvide beholdninger	227.385	1.023.996
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.452.890</u>	<u>3.944.618</u>
	Aktiver i alt	<u>7.835.635</u>	<u>8.478.142</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	6.943.090	5.843.441
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>744.200</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.023.090</u>	<u>6.667.641</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.339.326
	Selskabsskat	452.601	345.179
	Anden gæld	<u>353.694</u>	<u>119.746</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.545</u>	<u>1.810.501</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>812.545</u>	<u>1.810.501</u>
	Passiver i alt	<u>7.835.635</u>	<u>8.478.142</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.920	23.080
Andre finansielle omkostninger	<u>141.330</u>	<u>21.791</u>
	<u>144.250</u>	<u>44.871</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.334	-9.167
Årets afskrivninger	<u>-9.167</u>	<u>-9.167</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-27.501</u>	<u>-18.334</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.499</u>	<u>21.666</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>5.111.360</u>	<u>5.111.360</u>
Kostpris ultimo	<u>5.111.360</u>	<u>5.111.360</u>
Opskrivninger primo	-2.981.674	-2.749.707
Korrektion af tidligere opskrivning	156.002	0
Årets resultat	826.923	968.033
Udbytte	<u>-1.124.033</u>	<u>-1.200.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-3.122.782</u>	<u>-2.981.674</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.988.578</u>	<u>2.129.686</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JobCare A/S	Vejen	100 %
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere		
Lånene er forrentet efter gældende regler med 10,05 %. Tilgodehavender er berigtiget overfor SKAT efter balancedagen og forventes udloddet som udbytte i 2018/19.		

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.843.442	5.077.516
Årets overførte overskud eller underskud	943.646	765.925
Regulering kapitalandele primo	156.002	0
	6.943.090	5.843.441
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	744.200	850.000
Udloddet udbytte	-744.200	-850.000
Udbytte for regnskabsåret	0	744.200
	0	744.200